
Ogólnopolskie zawody lekkoatletyczne 
TORUŃ, 12.01.2020 

 MĘŻCZYŹNI 
60 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 11 12:05 
 1 CHARZYŃSKI Sebastian 03-05-00 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 6.91 PB  
 2 AMBROŻY Kacper 21-02-96 KS AZS AWF Wrocław DS 7.03 SB  
 3 SZUMERT Kamil 26-04-93 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.12 
 4 ŁUCZYŃSKI Dominik 11-10-02 WLKS Wrocław DS 7.12 
 5 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.16 
 6 KASZYŃSKI Dawid 29-04-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.27 
 7 ZUBEL Krystian 09-03-01 LIUKS Kruszwica KP 7.28 
 Bieg 2/ 11 12:05 
 1 MATEŃKO Wiktor 04-01-02 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 7.11 PB  
 2 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 7.19 
 3 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.19 SB  
 4 KUCHCIŃSKI Szymon 20-03-02 WLKS Wrocław DS 7.20 
 Bieg 3/ 11 12:05 
 1 MALANOWSKI Łukasz 08-10-96 AZS-AWF Warszawa MZ 7.14 PB  
 2 BOIŃSKI Dominik 02-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.26 PB  
 3 OLISIEJKO Samuel 05-07-04 MKL Toruń KP 7.31 PB  
 3 BRZEZIŃSKI Konrad 29-09-03 GKS Start Długołęka DS 7.31 
 5 OSS Mateusz 15-08-01 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 7.36 
 6 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 7.42 
 7 SZYMAŃSKI Filip 14-12-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.52 
 Bieg 4/ 11 12:05 
 1 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń KP 7.38 PB  
 1 MAGALSKI Łukasz 28-01-01 MUKL Brodnica KP 7.38 PB  
 3 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 7.41 
 4 FILIPOWICZ Kacper 10-01-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 7.46 
 5 SIERPNIEWSKI Igor 25-02-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 7.47 
 6 RUMIŃSKI Mikołaj 21-02-04 MUKL Brodnica KP 7.51 
 7 LEWANDOWSKI Jan 01-08-02 WLKS Wrocław DS 7.59 
 8 KUCHARSKI Antoni 28-01-06 MKL Toruń KP 8.43 
 Bieg 5/ 11 12:05 
 1 WRÓBEL Adam 24-10-01 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.37 PB  
 2 SAMULEWICZ Jan 09-11-03 GSLA Gierzwałd WN 7.47 PB  
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18-09-04 MUKL Brodnica KP 7.56 
 4 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno KP 7.63 
 5 BEDRA Patryk 06-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.63 
 6 MICHALEWSKI Antoni 07-07-04 WKS Flota Gdynia PM 7.63 PB  
 7 SUTY Kacper 27-03-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.64 PB  
 ZAMOROWSKI Bartosz 31-03-03 LUKS Start Nakło KP DQ      
 Bieg 6/ 11 12:05 
 1 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 7.58 PB  
 2 KAWIŃSKI Karol 06-03-03 GKS Start Długołęka DS 7.62 PB  
 3 MAKOS Szymon 11-09-02 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.65 PB  
 4 PIECHNIK Mateusz 28-03-84 MKS Polonia Warszawa MZ 7.74 PB  
 5 BIAŁEK Kacper 15-11-04 GKS Start Długołęka DS 7.78 PB  
 6 REWIŃSKI Łukasz 04-04-03 MKS Truso Elbląg WN 7.86 
 7 GRANOSZEWSKI Igor 25-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.89 
 8 JEŻEWSKI Krzysztof 10-01-03 MKS Truso Elbląg WN 7.96 
 Bieg 7/ 11 12:05 
 1 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno ZP 7.74 PB  
 1 SKRZEK Bartłomiej 25-03-05 GKS Start Długołęka DS 7.74 PB  
 1 MARKIEWICZ Jan 17-08-02 MUKL Brodnica KP 7.74 PB  
 4 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń KP 7.74 PB  
 5 KOŁACZKO Kacper 25-11-03 UKS Jedynka Bartoszyce WN 7.77 PB  
 6 KRYSZPIN Maciej 03-08-05 MUKL Brodnica KP 7.85 PB  
 7 KUCIŃSKI Konrad 30-07-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.88 PB  
 8 GORLEWSKI Szymon 28-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 7.89 PB  
 Bieg 8/ 11 12:05 
 1 ZGLIŃSKI Hubert 08-12-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 7.73 PB  
 2 STRUŻYŃSKI Piotr 11-01-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 7.79 PB  
 3 SZYŁEJKO Dominik 14-07-05 UKS Atos Woźnice WN 7.91 PB  
 4 ŁASKOWSKI Filip 17-01-05 MKS Truso Elbląg WN 8.00 PB  
 5 KOLPERT Jakub 04-10-05 MKS Truso Elbląg WN 8.15 PB  
 6 PAŁKOWSKI Paweł 04-03-06 MUKL Brodnica KP 8.31 PB  
 Bieg 9/ 11 12:05 
 1 KRAWCZYK Mikołaj 11-04-05 LKS Prime Food Brda Przechlewo PM 7.84 PB  
 2 JĘDRZEJEWSKI Dawid 20-08-06 MKS Truso Elbląg WN 8.43 PB  
 3 KOWALSKI Marceli 22-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 8.46 PB  
 4 LEWANDOWSKI Maksymilian 30-10-06 MKL Toruń KP 8.64 PB  
 5 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 8.81 PB  
 6 WAWRZYNOWICZ Dawid 05-10-05 UKS Atos Woźnice WN 8.82 PB  
 7 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28-12-06 UKS Atos Woźnice WN 8.97 PB  
 8 MIELCAREK Marek 27-12-48 PZLAM MS 9.13 
 Bieg 10/ 11 12:05 
 1 SYPNIEWSKI Tomasz 10-08-84 AZS-AWF Warszawa MZ 7.75 
 2 POGORZELSKI Wiktor 21-01-03 niestowarzyszony ... 7.81 
 3 MAŁOLEPSZY Rafał 03-11-02 LKS Lubawa WN 7.93 
 4 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 8.00 
 5 CZERWIŃSKI Piotr 03-06-05 GKS Start Długołęka DS 8.05 
 Bieg 11/ 11 12:05 
 1 BOŻEK Cyprian 02-02-06 MKL Toruń KP 8.46 
 2 GOGŁOZA Maciej 25-04-06 MKS Truso Elbląg WN 8.82 
 3 PAWLAK Tomasz 24-01-07 MUKL Brodnica KP 9.12 
 4 LĘŻYK Bartosz 01-01-08 MKL Toruń KP 9.15 
 5 JANKOWSKI Michał 08-11-06 MKS Truso Elbląg WN 9.70 
 6 ŚLEDZIŃSKI Dawid 01-01-09 MKL Toruń KP 9.90 



 7 CHUCHRA Mateusz 17-06-10 MKL Toruń KP 10.41 
 8 WIĄCEK Mateusz 01-01-10 MKL Toruń KP 11.26 
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 12 14:50 
 1 AMBROŻY Kacper 21-02-96 KS AZS AWF Wrocław DS 22.35 
 2 TRZÓSŁO Adrian 08-10-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 22.36 PB  
 3 PĘCZEK Piotr 22-02-02 RKS Łódź LD 22.86 PB  
 4 OSS Mateusz 15-08-01 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 23.15 PB  
 Bieg 2/ 12 14:50 
 1 KOZACKI Jakub 11-10-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.42 PB  
 2 KUCHCIŃSKI Szymon 20-03-02 WLKS Wrocław DS 22.67 PB  
 3 TUREK Bartosz 22-05-02 UKS Atos Woźnice WN 22.94 PB  
 4 SADOLEWSKI Alan Wiktor 05-04-02 KS Zawkrze Mława MZ 23.02 PB  
 Bieg 3/ 12 14:50 
 1 MALANOWSKI Łukasz 08-10-96 AZS-AWF Warszawa MZ 23.19 PB  
 2 BRZEZIŃSKI Konrad 29-09-03 GKS Start Długołęka DS 23.53 PB  
 3 PAŁKOWSKI Dawid 18-09-04 MUKL Brodnica KP 23.68 PB  
 4 PIECZUŁAJTIS Patryk 14-06-01 UKS Jedynka Bartoszyce WN 24.55 
 Bieg 4/ 12 14:50 
 1 SOBÓL Damian 23-07-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 22.62 
 2 LEWANDOWSKI Jan 01-08-02 WLKS Wrocław DS 23.53 PB  
 3 SOBCZAK Błażej 30-12-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 23.87 
 4 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota KP 24.38 PB  
 Bieg 5/ 12 14:50 
 1 STĘPIEŃ Mateusz 13-08-05 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 24.15 PB  
 2 GRANOSZEWSKI Igor 25-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 24.82 PB  
 3 KUCIŃSKI Konrad 30-07-04 KS Zawkrze Mława MZ 24.84 PB  
 4 KOŁACZKO Kacper 25-11-03 UKS Jedynka Bartoszyce WN 24.85 PB  
 Bieg 6/ 12 14:50 
 1 SOBCZAK Bartłomiej 04-03-03 LIUKS Kruszwica KP 24.10 PB  
 2 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń KP 24.97 PB  
 3 MAŁOLEPSZY Rafał 03-11-02 LKS Lubawa WN 25.22 PB  
 4 POGORZELSKI Wiktor 21-01-03 niestowarzyszony ... 25.32 PB  
 Bieg 7/ 12 14:50 
 1 GORLEWSKI Szymon 28-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 25.57 PB  
 2 SZULC Kacper 31-01-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 26.83 
 3 PANKOWSKI Maciej 01-03-04 MUKL Brodnica KP 27.51 
 4 KOWALSKI Marceli 22-01-06 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 28.12 PB  
 5 GLAZA Mikołaj 16-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 31.17 PB  
 Bieg 8/ 12 14:50 
 1 CHARZYŃSKI Sebastian 03-05-00 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 22.00 
 2 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 22.76 
 3 PIECHNIK Mateusz 28-03-84 MKS Polonia Warszawa MZ 24.65 
 4 MAKOS Szymon 11-09-02 UKS Herkules Sulejówek MZ 24.69 PB  
 5 SYPNIEWSKI Tomasz 10-08-84 AZS-AWF Warszawa MZ 24.75 
 Bieg 9/ 12 14:50 
 1 MICHALAK Sebastian 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 23.99 
 2 SELERZYŃSKI Hubert 31-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.12 
 3 BACA Miłosz 14-01-03 MKL Toruń KP 24.95 
 JAKUBCZAK Jakub 09-10-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DQ      
 Bieg 10/ 12 14:50 
 1 SROKA Gracjan 04-04-04 MKS Święc Sławno ZP 24.48 
 2 SADOWCZYK Maciej 15-03-04 KS Wda Świecie KP 24.77 
 3 MICHALEWSKI Antoni 07-07-04 WKS Flota Gdynia PM 24.88 
 4 MANICKI Patryk 06-05-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 24.92 
 5 BIAŁEK Kacper 15-11-04 GKS Start Długołęka DS 25.23 
 Bieg 11/ 12 14:50 
 1 ZGLIŃSKI Hubert 08-12-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 25.03 PB  
 2 MARCZAK Piotr 20-01-06 AZS-AWF Gorzów LB 28.55 
 Bieg 12/ 12 14:50 
 1 PAWŁOWSKI Jakub 26-03-06 UKS Filipides Teresin MZ 25.28 
 2 PAŁKOWSKI Paweł 04-03-06 MUKL Brodnica KP 26.78 
 3 BOŻEK Cyprian 02-02-06 MKL Toruń KP 27.21 
 4 RAFIŃSKI Paweł 08-07-06 LKS Lubawa WN 28.10 
 5 ŻYWICA Krystian 05-03-08 MKL Toruń KP 29.24 
 6 KAWKA Mateusz 15-06-07 MKS Truso Elbląg WN 31.16 
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 8   17:40 
 1 KOZACKI Jakub 11-10-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 35.23 
 2 PIASECKI Ryszard 29-09-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.48 
 3 ŻYGOWSKI Damian 06-04-01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 35.73 
 4 PIOTROWSKI Szymon 20-10-99 Mazovia ProActiv Ciechanów MZ 36.42 
 5 JOŃCZYK Maciej 05-01-02 RKS Łódź LD 36.49 
 Bieg 2/ 8   17:43 
 1 SOBÓL Damian 23-07-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 35.99 
 2 MALENDOWICZ Filip 15-09-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.19 
 3 ŁOWICKI Michał 03-10-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.09 
 4 MICHALAK Sebastian 04-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 38.21 
 Bieg 3/ 8   17:45 
 1 NOWAKOWSKI Oskar 19-05-03 BKS Bydgoszcz KP 38.09 
 2 ŚLEDZIŃSKI Jakub 01-01-08 MKL Toruń KP 51.45 
 Bieg 4/ 8   17:48 
 1 GŁĘBOCKI Jan 09-04-01 AZS-AWF Warszawa MZ 34.98 
 2 OBRĘBSKI Robert 08-01-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 40.72 
 3 WANIAK Dominik 09-02-04 LUKS Start Nakło KP 41.76 
 4 MAJEWSKI Dawid 01-05-05 UKS Atos Woźnice WN 41.79 
 Bieg 5/ 8   17:51 
 1 BIEŃKOWSKI Marcin 13-03-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.62 
 2 KOSIOREK Stanisław 26-09-06 UKS Atos Woźnice WN 45.36 
 3 WAWRZYNOWICZ Dawid 05-10-05 UKS Atos Woźnice WN 47.81 
 4 WAWRZYNOWICZ Gabriel 28-12-06 UKS Atos Woźnice WN 48.26 



 Bieg 6/ 8   17:54 
 1 KUBIŚ Eryk 22-04-01 AZS-AWF Gorzów LB 36.37 
 2 ZAWADZKI Tomasz 07-06-02 AZS-AWF Warszawa MZ 37.07 
 3 OGIEŁŁO Olaf 03-04-03 AZS-AWF Gorzów LB 39.42 
 Bieg 7/ 8   17:57 
 1 DĄBROWSKI Paweł 13-07-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 37.55 
 2 PESTKA Jakub 05-02-05 AZS-AWF Gorzów LB 39.94 
 3 RYBICKI Błażej 28-08-05 BKS Bydgoszcz KP 40.34 
 4 CZERWIŃSKI Piotr 03-06-05 GKS Start Długołęka DS 41.80 
 Bieg 8/ 8   18:02 
 1 BRYL Fabian 31-05-06 AZS-AWF Gorzów LB 40.75 
 2 KOZIBSKI Tomasz 15-03-06 Orka Iława Athletics WN 43.08 
 3 OBIEDZIŃSKI Sebastian 08-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.17 
 4 WACHEK Franek 28-09-08 MKL Toruń KP 53.21 
600 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 4   16:04 
 1 POULAIN Kamil 27-02-98 MKS Polonia Warszawa MZ 1:22.84      
 2 RYBAKOWSKI Michał 30-08-00 MKS Polonia Warszawa MZ 1:23.28  PB    
 3 WEREMCZUK Krzysztof 13-01-00 MKS Polonia Warszawa MZ 1:26.40      
 4 TUSZYŃSKI Krystian 27-02-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:26.66  PB    
 5 KAROW Damian 12-02-04 UKS Czapla Białe Błota KP 1:27.43  PB    
 6 BRODALA Maksym 18-01-05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:28.99  PB    
 7 PIOTROWSKI Andrzej 07-05-73 MKS Polonia Warszawa MZ 1:29.87      
  

Bieg 2/ 4   16:07 
 1 MAJCHRZAK Wiktor 06-05-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:27.53  PB    
 2 PĘKAŁA Patryk 13-04-01 AZS-AWF Gorzów LB 1:28.61      
 3 BARTCZAK Jakub 06-02-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 1:29.00      
 4 HAWEŁKO Igor 17-03-04 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:29.93  PB    
 5 KIJEWSKI Michał 25-10-05 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:30.28  PB    
 6 BŁASZCZYK Norbert 19-01-04 UKS Czapla Białe Błota KP 1:30.64      
 7 ORLIKOWSKI Kamil 02-09-04 UKS Filipides Teresin MZ 1:30.76  PB    
 8 BENDYK Marcin 23-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:31.24  PB    
Bieg 3/ 4   16:11 
 1 DĄBROWSKI Piotr 08-06-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:23.50      
 2 POGORZELSKI Konrad 06-03-03 Adam Draczyński Running Team  LB 1:23.90      
 3 DUCHNOWSKI Igor 06-07-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:24.42      
 4 JAROSZ Bartosz 09-07-02 STS Pomerania Szczecinek ZP 1:26.44      
 5 SUCHTA Marcin 10-07-01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 1:28.73      
 6 WOLDAN Marcin 04-01-04 GSLA Gierzwałd WN 1:31.78      
 7 RUTKOWSKI Damian 02-07-04 KS Zamek Kurzętnik WN 1:35.12      
 8 CISZEK Mariusz 27-05-03 MKS Truso Elbląg WN 1:35.68      
 9 GRAŻUL Alan 31-08-04 KS Zamek Kurzętnik WN 1:39.78      
Bieg 4/ 4   16:14 
 1 SZYMAŃSKI Filip 18-03-05 KS Maków Biega MZ 1:32.87      
 2 RAFIŃSKI Paweł 08-07-06 LKS Lubawa WN 1:38.27      
 3 MAJEWSKI Dawid 01-05-05 UKS Atos Woźnice WN 1:39.37      
 4 KWAPICH Dorian 19-06-06 LUKS Start Nakło KP 1:41.56      
 5 SKOWRONEK Michał 26-02-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:46.49      
 6 PALIŃSKI Michał 21-06-07 CSiR Susz WN 1:54.55      
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 5 13:00 
 1 LEWALSKI Kacper 07-05-03 MKS Truso Elbląg WN 2:29.20 PB  
 2 PRZYDZIAŁ Jakub 18-12-00 CWKS Resovia Rzeszów PK 2:29.49 PB  
 3 MICHALSKI Jan 23-04-01 MKS Polonia Warszawa MZ 2:30.71 PB  
 4 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29-06-02 MKL Toruń KP 2:31.38 
 5 WIŚNIEWSKI Damian 30-10-00 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:32.05 PB  
 6 KUBICKI Adam 28-09-97 MKS Polonia Warszawa MZ 2:32.96 PB  
 7 SZYNAKA Wiktor 08-01-01 MKL Toruń KP 2:33.56 
 8 STANIAK Jakub 05-12-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:34.35 PB  
 9 LIKWIARZ Dawid 18-02-02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:34.39 PB  
 10 PIWOŃSKI Mikołaj 17-08-04 MKL Toruń KP 2:39.48 
 11 RUDAWSKI Dominik 16-01-03 MKS Truso Elbląg WN 2:40.00 
 12 RUMIŃSKI Michał 12-03-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 2:42.88 
Bieg 2/ 5 13:00 
 1 ARENDT Kacper 17-04-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 2:35.77 PB  
 2 FOLGA Bartłomiej 08-11-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:35.84 PB  
 3 ŻUK Bartosz 09-01-03 MKS Polonia Warszawa MZ 2:37.92 PB  
 4 BRODZIK Kamil 12-08-00 MKS Polonia Warszawa MZ 2:39.02 PB  
 5 JAROSZEWSKI Cezary 01-08-00 AZS WAT Warszawa MZ 2:39.20 PB  
 6 PYSZKA Mikołaj 05-10-02 LUKS Start Nakło KP 2:40.54 PB  
 7 ROGOZIŃSKI Karol 19-01-99 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:41.57 PB  
 8 BŁASZCZYK Kamil 28-02-03 MKS Bank BS Płońsk MZ 2:43.98 PB  
 9 ZIĘBA Mikołaj 09-07-97 MKL Toruń KP 2:48.38 
Bieg 3/ 5 13:00 
 1 JURAK Bartosz 11-03-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:35.02 PB  
 2 BIESZKE Kacper 12-01-03 SKLA Sopot PM 2:38.15 PB  
 3 ŚWIĄTKOWSKI Miłosz 06-09-02 MKS Inowrocław KP 2:46.72 
 4 RODZIEWICZ Michał 06-05-05 MKS Truso Elbląg WN 2:52.67 PB  
 5 KUNICKI Michał 27-07-04 LUKS Start Nakło KP 2:54.03 PB  
 6 RAMUSIEWICZ Szymon 03-05-01 BKS Bydgoszcz KP 2:59.10 PB  
 7 CHOJNICKI Damian 25-07-97 MKL Toruń KP 3:15.98 
 8 JUREK Krystian 14-12-02 UKS Sokół Węgorzewo WN 3:18.97 PB  
Bieg 4/ 5 13:00 
 1 KOWALSKI Maciej 24-07-03 OŚ AZS Poznań WP 2:35.21 
 2 TWARDOŃ Szymon 20-02-04 KS Energetyk Poznań WP 2:36.57 
 3 KULIK Kamil 02-06-03 SKLA Sopot PM 2:44.98 
 4 SOKOŁOWSKI Kamil 27-01-04 KS Energetyk Poznań WP 2:47.44 
 5 VAN IEPEREN Alex 24-06-03 MKS Truso Elbląg WN 2:50.55 
 6 KAWIŃSKI Karol 06-03-03 GKS Start Długołęka DS 2:52.89 
 7 KOŁAKOWSKI Marek 01-10-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 2:53.39 



 8 BACA Daniel 21-09-04 MKL Toruń KP 2:59.59 
 9 TREBIK Łukasz 12-08-04 LKS Fenix Słupsk PM 3:13.30 
 Bieg 5/ 5 13:00 
 1 CHLEBICKI Stanisław 24-01-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:52.46 
 2 BĄK Kacper 16-05-05 MKS Truso Elbląg WN 3:01.96 
 3 CZARTOSZEWSKI Patryk 29-10-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:08.17 
 4 NOWICKI Michał 05-01-05 MKS Gniezno WP 3:12.60 
 5 MIERZWA Karol 04-10-05 GKS Start Długołęka DS 3:15.92 
 6 ZDANOWICZ Sebastian 10-02-07 LKS Fenix Słupsk PM 3:16.84 
 7 KUKURENDA Adam 20-03-06 MKS Gniezno WP 3:23.13 
60 metrów pł mężczyzn 
FINAŁ A (99.1) 
 1 FRĄCKIEWICZ Natan 02-08-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 7.98 PB 
 2 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 8.02 PB 
 3 DEJNEKO Kamil 28-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.21 PB 
 4 CZAK Jakub 29-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 8.21  
 5 MAKOS Bartosz 07-02-01 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.26  
 Bieg 1/ 2 (99.1) 11:20 
 1 FRĄCKIEWICZ Natan 02-08-01 STS Pomerania Szczecinek ZP 8.06 q     
 2 SZYMAŃSKI Jakub 22-07-02 SKLA Sopot PM 8.09 q     
 3 CZAK Jakub 29-05-01 LKS Lubusz Słubice LB 8.13 q     
 4 DEJNEKO Kamil 28-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.39 q     
 5 MAKOS Bartosz 07-02-01 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.30 q     
 Bieg 2/ 2 (91.4) 11:20 
 1 SELERZYŃSKI Hubert 31-01-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.61      
 2 GLAZA Mateusz 16-08-04 UKS Czapla Białe Błota KP 8.75      
 3 GRZEGOREK Wiktor 07-08-03 LUKS Orkan Września WP 8.83      
 4 SZPANELEWSKI Dawid 31-05-04 GSLA Gierzwałd WN 9.11      
 5 BRZEZIŃSKI Konrad 29-09-03 GKS Start Długołęka DS 9.24      
 6 MIELCAREK Marek 27-12-48 PZLAM MS 10.50  PB   (76.20)  
60 metrów pł (91.4/8.90) M U16 
 Bieg 2/ 2 11:20 
 1 STENKA Kamil 06-03-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.35 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 
 FINAŁ 14:50 
 1 KOWNATKE Rafał 24-03-85 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 18.64 
 2 MIELKE Sebastian 02-02-87 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.28   
 3 WLAZŁY Jakub 17-06-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 14.27 
 4 GRZENKOWICZ Grzegorz 01-01-81 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.08 
 5 RENDASZKA Rafał 06-01-98 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.24 
Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 
 FINAŁ 15:50 
 1 BORKOWSKI Jakub 26-06-01 PKS Gwardia Szczytno WN 17.89 PB  
 2 GIEDREWICZ Jakub 02-01-01 LKS Fenix Słupsk PM 15.23 PB  
 3 RUCIŃSKI Kacper 23-10-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 14.35 PB  
 4 REWERS Mikołaj 13-08-02 LUKS Orkan Września WP 13.47 
 5 PASIŃSKI Szymon 16-01-02 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 13.14 
 6 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń KP 12.60 
Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 RODZIAK Damian 27-01-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 17.59 PB  
 2 HELMAN Mateusz 22-07-04 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 15.00 PB  
 3 EWERTOWSKI Mateusz 01-04-04 LKS Lubawa WN 13.15 PB  
 4 KOCIK Olaf 03-04-03 MUKL Brodnica KP 12.53 
 5 ADAMCZYK Emil 04-06-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 12.17 PB  
 6 ZŁOTOWSKI Wiktor 07-08-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 11.02 PB  
 7 AMBROZIAK Marcel 14-11-04 PKS Gwardia Szczytno WN 10.84 
Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 KIJEWSKI Karol 10-10-05 PKS Gwardia Szczytno WN 14.63 PB  
 2 ZŁOTOWSKI Szymon 24-02-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.16 PB  
 3 KRAWCEWICZ Kacper 20-02-06 UKS Atos Woźnice WN 9.19 PB  
 4 POWALISZ Szymon 12-09-06 LUKS Start Nakło KP 8.93 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 14:30 
 1 DONAKOWSKI Damian 23-03-03 GKS Olimpia Grudziądz KP 2.00 PB  
 2 KUCHCZYŃSKI Jakub 05-09-02 BKS Bydgoszcz KP 1.90 PB  
 3 OSTROWSKI Norbert 05-02-01 AZS-AWF Gorzów LB 1.85 
 4 NALBORSKI Kacper 07-01-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.80 
 5 WILCZEWSKI Jakub 25-02-06 MKS Święc Sławno ZP 1.75 PB  
 6 CIESIELSKI Jakub 30-01-03 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.75 =PB  
 7 SYDIA Cezary 01-01-05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.75 
Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 13:20 
 1 KALINOWSKI Michał 31-08-93 GKS Olimpia Grudziądz KP 7.28 PB  
 2 TARASIEWICZ Olivier 15-04-02 MKL Toruń KP 6.39 PB  
 3 WĘCLEWSKI Dawid 15-01-02 LIUKS Kruszwica KP 6.38 
 4 KACPRZAK Adam 23-04-01 MKS Bank BS Płońsk MZ 6.31 
 5 ZAMOROWSKI Bartosz 31-03-03 LUKS Start Nakło KP 6.23 =PB  
 6 PRZYBYLSKI Marcin 03-07-03 MLKS Krajna Sępólno KP 6.14 
 7 KWIATKOWSKI Kornel 16-10-02 MKS Inowrocław KP 5.99 
 8 BUDZIAK Oskar 05-07-02 BKS Bydgoszcz KP 5.93 PB  
 9 SUTY Kacper 27-03-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 5.85 PB  
 10 BEDRA Patryk 06-03-04 KS Zawkrze Mława MZ 5.74 
 11 SKRZEK Bartłomiej 25-03-05 GKS Start Długołęka DS 5.59 
 12 MINKLEJ Adrian 04-03-05 MKL Toruń KP 5.37 PB  
 13 PANKOWSKI Maciej 01-03-04 MUKL Brodnica KP 5.32 
 14 ŁAPETA Krystian 30-04-04 BKS Bydgoszcz KP 5.22 
 15 BACKHAUS Mateusz 18-02-02 GKS Olimpia Grudziądz KP 5.21 
 16 KRYPCIAK Maciej 15-07-04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 5.19 
 17 CIĘSZKI Paweł 22-05-04 LUKS Start Nakło KP 4.93 



 18 KOZIBSKI Tomasz 15-03-06 Orka Iława Athletics WN 4.83 
 19 LEWANDOWSKI Maksymilian 30-10-06 MKL Toruń KP 4.53 
 20 KUCHARSKI Antoni 28-01-06 MKL Toruń KP 4.06 
 21 PIWOWARCZYK Oskar 16-03-06 MKS Święc Sławno ZP 4.02 PB  
 22 SOBCZAK Błażej 30-12-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 3.57 
 KOBIETY 
60 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 13 11:30 
 1 PUZIO Dorota 30-04-03 GKS Start Długołęka DS 7.75 PB  
 2 PIOTROWSKA Aleksandra 01-11-04 KS Wda Świecie KP 7.77 PB  
 3 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń KP 7.85 =PB  
 4 BHEBHE Urszula 27-02-92 AZS-AWF Warszawa MZ 7.85 
 5 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń KP 7.87 PB  
 6 BEDNAREK Monika 24-05-99 KS AZS AWF Wrocław DS 7.91 
 7 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń KP 7.95 
 Bieg 2/ 13 11:30 
 1 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.89 =PB  
 2 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń KP 7.93 PB  
 3 CIURKOT Noemi 06-02-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 7.98 PB  
 4 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 7.98 
 5 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń KP 8.12 
 6 DEJA Liwia 17-07-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.16 
 7 KRASICKA Wiktoria 18-06-01 AZS-AWF Gorzów LB 8.18 
 Bieg 3/ 13 11:30 
 1 WANKIEWICZ Natalia 27-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.08 PB  
 2 KWASIBORSKA Julia 20-01-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 8.11 PB  
 3 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń KP 8.13 
 4 MICHALSKA Malwina 05-11-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.16 PB  
 5 SZAUER Anna 26-03-05 LKS Lubawa WN 8.21 PB  
 6 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń KP 8.38 
 7 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 8.41 
 Bieg 4/ 13 11:30 
 1 CZĘCZEK Michalina 13-12-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.11 PB  
 2 GLIŃSKA Wiktoria 02-09-05 BKS Bydgoszcz KP 8.41 
 3 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń KP 8.45 
 3 SZMIGIEL Julia 15-12-05 CSiR Susz WN 8.45 PB  
 5 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń KP 8.45 
 6 BENKOWSKA Hanna 04-10-02 GKS Start Długołęka DS 8.45 PB  
 7 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 8.48 PB  
 8 SZLENDAK Milena 19-03-04 MKS Truso Elbląg WN 8.82 
 Bieg 5/ 13 11:30 
 1 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 8.45 PB  
 2 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM 8.53 PB  
 3 ŁAKOMSKA Olga 04-10-05 MKL Toruń KP 8.56 PB  
 4 HULANICKA Patrycja 07-05-04 MKS Truso Elbląg WN 8.83 
 5 GUT Agata 21-06-04 GKS Start Długołęka DS 8.83 
 6 KOŚCIK Zofia 31-10-04 AZS-AWF Warszawa MZ 8.86 
 7 FORNEY Agata 28-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.87 
 8 NARODZONEK Weronika 15-08-05 MUKL Brodnica KP 9.77 
 Bieg 6/ 13 11:30 
 1 SZCZEŚNIAK Julia 29-11-06 LUKS Start Nakło KP 8.63 PB  
 2 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 8.65 PB  
 3 PAŁUKA Agnieszka 30-11-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 8.73 PB  
 4 SALAMAGA Malwina 10-01-03 GKS Start Długołęka DS 8.73 PB  
 5 KOPKO Zuzanna 08-02-05 UKS Atos Woźnice WN 8.77 =PB  
 6 KLISZEWSKA Marta 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.21 
 Bieg 7/ 13 11:30 
 1 ZDROJEWSKA Wiktoria 07-10-04 LKS Lubawa WN 8.63 PB  
 2 TRYBA Martyna 17-11-06 GKS Start Długołęka DS 8.66 PB  
 3 PUDLEWSKA Kornelia 29-05-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.69 PB  
 4 BĄTKIEWICZ Zofia 16-06-04 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 8.70 PB  
 5 BIEGAJ Oliwia 11-06-04 UKS Atos Woźnice WN 8.72 PB  
 6 MILAK Maja 09-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.95 PB  
 7 KACA Julia 03-12-05 CSiR Susz WN 9.12 PB  
 8 KAMINIECKA Milena 03-04-06 CSiR Susz WN 9.26 
 Bieg 8/ 13 11:30 
 1 ŚNIEZEK Lena 27-03-06 GKS Start Długołęka DS 8.91 PB  
 2 ZABIELSKA Barbara 14-10-07 MKL Toruń KP 8.94 PB  
 3 DRZEWIECKA Natalia 08-08-05 Orka Iława Athletics WN 9.05 PB  
 4 BETLEJEWSKA Oliwia 03-03-03 MKS Truso Elbląg WN 9.07 PB  
 5 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 9.14 PB  
 6 CZARZASTA Wiktoria 27-10-04 Orka Iława Athletics WN 9.22 =PB  
 7 NOWAK Antonina 28-11-06 GKS Start Długołęka DS 8.29 PB  
 Bieg 9/ 13 11:30 
 1 WTULICH Anna 22-04-04 KS Zawkrze Mława MZ 8.87 
 2 OMIECZYŃSKA Sylwia 14-02-02 Orka Iława Athletics WN 8.91 
 3 WIECZOREK Krystyna 09-11-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 9.36 PB  
 4 LADA Weronika 24-02-09 MKL Toruń KP 9.44 PB  
 5 KAMIŃSKA Patrycja 27-07-08 MKL Toruń KP 9.72 PB  
 Bieg 10/ 13 11:30 
 1 KOWALSKA Justyna 09-05-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 8.53 
 2 BARTCZAK Anna 19-07-04 AZS-AWF Gorzów LB 8.68 
 3 GOŁOTA Zuzanna 25-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 8.72 
 4 ZIELIŃSKA Martyna 27-06-05 Orka Iława Athletics WN 8.85 
 5 GRZELAK Paulina 23-03-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.86 
 6 ZALEWSKA Joanna 06-05-04 UKS Atos Woźnice WN 8.98 
 7 BARICA Kinga 09-08-08 CSiR Susz WN 9.38 
 Bieg 11/ 13 11:30 
 1 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31-03-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 8.87 
 2 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 01-10-06 MKS Truso Elbląg WN 8.89 
 3 WACH Aleksandra 15-08-05 GKS Start Długołęka DS 9.20 



 4 KACA Emilia 07-07-08 CSiR Susz WN 9.30 
 5 ARCHACKA Jessica 10-08-05 GSLA Gierzwałd WN 9.33 
 6 BĄCZEK Wiktoria 16-02-06 Orka Iława Athletics WN 9.35 
 7 KUCZMARSKA Dominika 31-10-06 Orka Iława Athletics WN 9.38 
 8 MAŁYSZA Alicja 01-01-07 MKL Toruń KP 9.41 
 Bieg 12/ 13 11:30 
 1 HAJDUK Liwia 26-01-07 AZS-AWF Gorzów LB 8.74 
 2 TROCHIMCZUK Milena 16-06-07 MKS Truso Elbląg WN 8.84 
 3 LIMONT Anna 13-10-07 MKL Toruń KP 8.97 
 4 AUDA Aleksandra 19-04-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 8.98 
 5 SASIN Weronika 26-09-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 9.11 
 6 MATYKA Joanna 04-02-07 CSiR Susz WN 9.22 
 7 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 9.27 
 8 BISKUPSKA Helena 22-03-08 CSiR Susz WN 10.38 
 Bieg 13/ 13 11:30 
 1 GÓRNIK Martyna 28-08-09 CSiR Susz WN 9.60 
 2 LADA Agnieszka 01-01-11 MKL Toruń KP 10.04 
 3 SAMSON Caitlin 01-01-11 MKL Toruń KP 10.56 
 4 ŻYWICA Blanka 01-01-12 MKL Toruń KP 10.73 
 5 KLONOWSKA Oliwia 01-01-10 MKL Toruń KP 11.32 
 6 KASPRZAK Barbara 01-01-12 MKL Toruń KP 12.14 
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 16 13:40 
 1 POTASZNIK Alicja 24-04-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 25.47 
 2 SKRZYPNIK Kamila 13-08-01 MKL Toruń KP 25.62 
 3 WIDAWSKA Natalia 15-12-99 KS AZS AWF Wrocław DS 25.88 
 4 KOSIKOWSKA Paulina 07-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 25.95 
 5 KUBICKA Julia 09-12-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.01 
 Bieg 2/ 16 13:40 
 1 PUZIO Dorota 30-04-03 GKS Start Długołęka DS 25.59 PB  
 2 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń KP 25.93 PB  
 3 ORSZAGH Natalia 28-11-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.38 PB  
 4 NOWAK Aleksandra 12-01-01 RKS Łódź LD 26.91 
 5 CZARNECKA Aleksandra 29-06-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.79 
 Bieg 3/ 16 13:40 
 1 BORZEWSKA Zuzanna 26-11-01 MKL Toruń KP 25.95 PB  
 2 KOGUT Zuzanna 04-03-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 26.91 
 3 FILIPSKA Zuzanna 21-04-01 WKS Flota Gdynia PM 27.24 
 4 TARKOWSKA Natalia 23-03-02 MKL Toruń KP 27.41 
 5 KACZMAREK Magdalena 14-08-98 niestowarzyszona ... 27.92 
 6 WARAWĄSOWSKA Martyna 28-09-04 BKS Bydgoszcz KP 28.08 
 Bieg 4/ 16 13:40 
 1 DOKSA Maja 03-04-05 MKL Toruń KP 26.79 PB  
 2 WIŚNIEWSKA Joanna 10-07-03 MKL Toruń KP 27.53 
 3 RYCHLEWSKA Emilia 16-04-03 PTT Delta Płock MZ 28.08 
 4 KOŚCIK Zofia 31-10-04 AZS-AWF Warszawa MZ 28.26 
 5 SAMOŁOWICZ Liwia 11-07-04 MKL Toruń KP 28.45 
 Bieg 5/ 16 13:40 
 1 CZYŻYCKA Anastazja 15-08-05 BKS Bydgoszcz KP 27.17 PB  
 2 BORKOWSKA Wiktoria 19-04-04 PTT Delta Płock MZ 27.34 PB  
 3 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń KP 28.35 
 4 MINTA Kinga 22-11-05 BKS Bydgoszcz KP 28.37 
 5 BARAN Julia 14-09-06 STS Pomerania Szczecinek ZP 28.72 
 Bieg 6/ 16 13:40 
 1 SITARSKA Julia 07-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 28.40 PB  
 2 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 28.58 
 3 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 29.35 
 4 JABŁOŃSKA Adrianna 27-11-04 UKS Czapla Białe Błota KP 30.87 
 5 EVYA Hoefsmit 02-10-05 UKS Czapla Białe Błota KP 31.55 
 Bieg 7/ 16 13:40 
 1 JANKOWSKA Martyna 28-10-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 26.94 
 2 BONIŚNIAK Alicja 07-09-06 UKS Czapla Białe Błota KP 29.76 
 3 JANKOWSKA Marika 26-07-07 UKS Czapla Białe Błota KP 30.21 PB  
 4 OMIECZYŃSKA Sylwia 14-02-02 Orka Iława Athletics WN 31.03 
 5 RADKOWSKA Maja 22-02-07 UKS Czapla Białe Błota KP 31.28 
 Bieg 8/ 16 13:40 
 1 SOKÓŁ Oliwia 07-01-05 UKS Filipides Teresin MZ 26.88 PB  
 2 GOŁOTA Zuzanna 25-09-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 29.01 
 3 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 29.28 
 4 GUT Agata 21-06-04 GKS Start Długołęka DS 29.80 
 Bieg 9/ 16 13:40 
 1 SZMIGIEL Julia 15-12-05 CSiR Susz WN 28.44 PB  
 2 HULANICKA Patrycja 07-05-04 MKS Truso Elbląg WN 28.81 PB  
 3 KAMINSKA Julia 06-05-05 BKS Bydgoszcz KP 28.85 PB  
 4 ŁAKOMSKA Olga 04-10-05 MKL Toruń KP 29.23 PB  
 5 MACIASZCZYK Klaudia 09-11-02 MKS Inowrocław KP 29.31 
 Bieg 10/ 16 13:40 
 1 PAŁUKA Agnieszka 30-11-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 29.33 PB  
 2 SALAMAGA Malwina 10-01-03 GKS Start Długołęka DS 29.67 PB  
 3 KUCIŃSKA Amelia 06-06-02 MUKL Brodnica KP 30.10 PB  
 4 SADOWSKA Hanna 18-09-07 MKL Toruń KP 30.25 PB  
 Bieg 11/ 16 13:40 
 1 SZYMKOWIAK Zofia 11-06-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 27.18 
 2 PASTUSZKO Patrycja 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek ZP 27.80 
 3 ANDRYSZCZYK Inga 11-02-04 UKS Filipides Teresin MZ 31.08 
 Bieg 12/ 16 13:40 
 1 LIS Aleksandra 20-02-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.48 
 2 BIELAKOW Katarzyna 22-05-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 27.02 
 3 KOWALSKA Justyna 09-05-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 27.91 
 4 TOPOLEWSKA Gabriela 28-07-03 BKS Bydgoszcz KP 28.68 
 5 SZLENDAK Milena 19-03-04 MKS Truso Elbląg WN 28.81 



 6 WTULICH Anna 22-04-04 KS Zawkrze Mława MZ 29.42 
 Bieg 13/ 16 13:40 
 1 MIELCZAREK Laura 30-07-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 28.19 
 2 CHODKOWSKA Julia 14-11-05 MKS Bank BS Płońsk MZ 28.44 
 3 ZDROJEWSKA Wiktoria 07-10-04 LKS Lubawa WN 28.90 
 4 BARTCZAK Anna 19-07-04 AZS-AWF Gorzów LB 29.00 
 5 BĄTKIEWICZ Zofia 16-06-04 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 29.30 
 6 WIECZOREK Krystyna 09-11-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 30.65 
 Bieg 14/ 16 13:40 
 1 SZAUER Anna 26-03-05 LKS Lubawa WN 28.75 
 2 WADECKA Maja 30-11-04 MKS Truso Elbląg WN 30.88 
 3 NOWAK Aleksandra 26-01-05 MKS Inowrocław KP 31.75 
 4 PERNAL Julia 01-04-05 MKS Truso Elbląg WN 32.28 
 5 TALAR Anna 28-09-08 MKL Toruń KP 35.46 
 Bieg 15/ 16 13:40 
 1 NARODZONEK Weronika 15-08-05 MUKL Brodnica KP 28.35 
 2 BOGUSŁAWSKA Lexssandra 01-10-06 MKS Truso Elbląg WN 29.44 
 3 PRZYBYŁOWICZ Anastazja 14-10-06 STS Pomerania Szczecinek ZP 29.89 
 4 PESTA Natalia 12-08-06 MUKL Brodnica KP 30.14 
 5 KAMIŃSKA Patrycja 27-07-08 MKL Toruń KP 33.48 
 6 SKWAREK Dominika 25-08-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 33.48 
 Bieg 16/ 16 13:40 
 1 AUDA Aleksandra 19-04-07 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 29.71 
 2 TROCHIMCZUK Milena 16-06-07 MKS Truso Elbląg WN 29.94 
 3 ZABIELSKA Barbara 14-10-07 MKL Toruń KP 31.14 
 4 CEGIELSKA Roksana 05-07-07 KS Zamek Kurzętnik WN 31.46 
 5 CIELESZ Izabela 30-10-06 MKS Truso Elbląg WN 31.56 
 6 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 32.22 
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 17   16:30 
 1 WIDAWSKA Natalia 15-12-99 KS AZS AWF Wrocław DS 40.51      
 2 POTASZNIK Alicja 24-04-00 KS AZS UWM Olsztyn WN 40.61      
 3 KUBICKA Julia 09-12-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 41.11      
 4 KOSIKOWSKA Paulina 07-03-01 AZS-AWF Gorzów LB 41.84      
 Bieg 2/ 17   16:32 
 1 SZYMKOWICZ Anna 14-04-98 KS AZS AWF Wrocław DS 41.59  PB    
 2 JANKOWSKA Martyna 28-10-00 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 42.42      
 3 SUCHOWOLAK Lena 22-02-05 UKS Filipides Teresin MZ 42.51  PB    
 4 GAJKOWSKA Martyna 11-04-03 MKS Polonia Warszawa MZ 43.41      
 5 KORNACKA Karolina 07-05-03 GSLA Gierzwałd WN 43.43      
 Bieg 3/ 17   16:35 
 1 GORNOWICZ Daria 27-10-02 KS Wda Świecie KP 43.30      
 2 WAWRZYNOWICZ Julia 11-02-04 UKS Atos Woźnice WN 43.76      
 3 BIELACKA Weronika 22-12-02 MKL Toruń KP 44.66      
 4 ZIENDARA Michalina 14-06-00 MKS Polonia Warszawa MZ 45.06      
 Bieg 4/ 17   16:38 
 1 LIS Aleksandra 20-02-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 42.26  PB    
 2 ZIELIŃSKA-MACHADO  28-02-05 MKL Toruń KP 42.70  PB    
 3 BENKOWSKA Hanna 04-10-02 GKS Start Długołęka DS 44.40  SB    
 4 JANKOWSKA Urszula 23-07-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 45.03  PB    
 5 KAMIŃSKA Dominika 18-06-04 MKL Toruń KP 46.47      
 Bieg 5/ 17   16:41 
 1 BIELAKOW Katarzyna 22-05-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 43.10  PB    
 2 HENNIG Julia 16-12-03 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 44.89  PB    
 3 WOJCIECHOWSKA Dominika 03-03-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 45.21  PB    
 4 SKRZYNIARZ Paulina 21-08-06 CSiR Susz WN 46.60      
 5 RACINOWSKA Wiktoria 25-08-04 KS Wda Świecie KP 47.17      
 Bieg 6/ 17   16:43 
 1 KUŁAKOWSKA Dominika 14-06-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.00  PB    
 2 KOPKO Zuzanna 08-02-05 UKS Atos Woźnice WN 44.33  PB    
 3 SZEWCZYK Nadia 27-01-05 MKL Toruń KP 45.26  PB    
 4 BIEGAJ Oliwia 11-06-04 UKS Atos Woźnice WN 45.65  PB    
 5 ZIÓŁKOWSKA Paulina 27-02-03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 46.12  PB    
 Bieg 7/ 17   16:47 
 1 GRZYBEK Barbara 10-05-01 WKS Flota Gdynia PM 45.62  PB    
 2 MURACH Maja 24-05-06 UKS Atos Woźnice WN 46.32  PB    
 3 WASILAK Julia 11-06-05 MLKS Ostróda WN 48.68      
 4 WINTROWICZ Zofia 24-01-03 LUKS Start Nakło KP 49.53      
 Bieg 8/ 17   16:50 
 1 DAMS Wiktoria 24-10-03 LUKS Orkan Września WP 42.90  PB    
 2 ŁUGIEWICZ Alina 10-09-05 GSLA Gierzwałd WN 43.45  PB    
 3 KRAUSHAR Julia 24-10-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 44.61  PB    
 4 CEBULA Aurelia 26-01-05 UKS Gimpas Pasłęk WN 47.89  PB    
 5 WARZYŃSKA Zuzanna 16-03-05 MLKS Ostróda WN 49.33      
 Bieg 9/ 17   16:53 
 1 PIECHOCKA Alicja 16-02-03 MLKS Ostróda WN 43.34  SB    
 2 OSTROWSKA Dominika 14-01-06 MLKS Ostróda WN 47.48  PB    
 3 TRYBA Martyna 17-11-06 GKS Start Długołęka DS 48.86  PB    
 4 EJDYS Emilia 16-01-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 49.12  PB    
 5 KAMINIECKA Milena 03-04-06 CSiR Susz WN 50.05      
 Bieg 10/ 17   16:56 
 1 CELLMER Karolina 04-11-06 MUKL Brodnica KP 44.66  PB    
 2 DĄBROWSKA Michalina 27-05-05 GSLA Gierzwałd WN 47.42  PB    
 3 KACA Emilia 07-07-08 CSiR Susz WN 48.65  PB    
 4 FURMAŃSKA Amelia 06-12-07 CSiR Susz WN 49.91  PB    
 5 KACA Julia 03-12-05 CSiR Susz WN 51.11  PB    
 Bieg 11/ 17   16:59 
 1 PRZYBYSZ Aleksandra 13-07-01 UKS Varsovia Warszawa MZ 45.28      
 2 MACIEJEWSKA Weronika 24-08-07 MKL Toruń KP 45.70  PB    
 3 ZIELIŃSKA Maja 18-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.97  PB    
 4 BARICA Kinga 09-08-08 CSiR Susz WN 52.93  PB    



 5 KACA Amelia 04-07-07 CSiR Susz WN 54.48      
 Bieg 12/ 17   17:01 
 1 MATUSIAK Maria 24-04-02 LUKS Orkan Września WP 42.24      
 2 FUCZEK Alexandra 15-04-03 PKS Gwardia Szczytno WN 44.44      
 3 BOJANOWSKA Anna 20-04-03 PKS Gwardia Szczytno WN 47.46      
 4 WIERASZKO Sandra 19-04-02 MKS Polonia Warszawa MZ 48.09      
 5 POPŁAWSKA Katarzyna 17-03-04 CSiR Susz WN 50.17      
 Bieg 13/ 17   17:04 
 1 OSTROWSKA Anna 06-09-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 43.31      
 2 RUNKA Laura 20-08-04 KS Energetyk Poznań WP 45.03      
 3 DUDZIEC Martyna 27-08-04 PKS Gwardia Szczytno WN 46.25      
 4 ZALEWSKA Joanna 06-05-04 UKS Atos Woźnice WN 48.21      
 5 CEKAŁA Dominika 19-07-04 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 48.86      
 Bieg 14/ 17   17:07 
 1 KAŹMIERCZAK Sylwia 13-09-04 MUKL Brodnica KP 46.27      
 2 AUGUSTYNIAK Klaudia 09-01-05 LKS Fenix Słupsk PM 47.25      
 3 ZIELIŃSKA Martyna 27-06-05 Orka Iława Athletics WN 48.48      
 4 HINC Julia 21-01-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.57      
 5 SMOSARSKA Julia 05-03-08 MLKS Ostróda WN 49.65      
 Bieg 15/ 17   17:10 
 1 BORKO Amelia 31-01-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 46.43      
 2 SOKOŁOWSKA Natalia 27-06-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.69      
 3 WACH Aleksandra 15-08-05 GKS Start Długołęka DS 48.90      
 4 DRZEWIECKA Natalia 08-08-05 Orka Iława Athletics WN 49.27      
 5 WŁODARSKA Hanna 19-05-08 MLKS Ostróda WN 49.92      
 Bieg 16/ 17   17:13 
 1 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 44.84      
 2 SUGIER Laura 16-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 48.32      
 3 KUCZMARSKA Dominika 31-10-06 Orka Iława Athletics WN 50.70      
 4 NOWAK Antonina 28-11-06 GKS Start Długołęka DS 51.68      
 5 KOZŁOWSKA Natalia 25-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 53.16      
 Bieg 17/ 17   17:16 
 1 JELENIEWICZ Nikola 17-04-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.17      
 2 FALĘCKA Pola 18-12-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 47.95      
 3 GOLON Karolina 19-08-06 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 49.85      
 4 JEZNACH Anita 16-04-09 KS Zamek Kurzętnik WN 51.91      
 5 JACKIEWICZ Emilia 06-03-07 MLKS Ostróda WN 52.87      
 6 BIAŁCZAK Maja 26-12-07 KS AZS UWM Olsztyn 53.64 
600 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 5   15:37 
 1 GUZOWSKA Martyna 13-01-03 LUKS Orkan Września WP 1:36.37  =PB    
 2 KORNACKA Kinga 07-05-03 GSLA Gierzwałd WN 1:37.08  PB    
 3 RYSZEWSKA Klaudia 11-05-02 MKL Toruń KP 1:39.80      
 4 CIEPAŁ Natasza 12-06-03 MKS Polonia Warszawa MZ 1:41.52  PB    
 5 WAWRZYNOWICZ Julia 11-02-04 UKS Atos Woźnice WN 1:41.81  PB    
 6 PIECHOCKA Alicja 16-02-03 MLKS Ostróda WN 1:49.88      
Bieg 2/ 5   15:42 
 1 TWARDOWSKA Julia 19-05-04 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:42.30  PB    
 2 JACKOWIAK Antonina 01-04-05 MKL Toruń KP 1:43.33  PB    
 3 BĄK Julia 06-03-05 MKL Toruń KP 1:43.82  PB    
 4 CHMIELEWSKA Kaja 16-02-06 KS Zawkrze Mława MZ 1:44.53  PB    
 5 WRÓBEL Patrycja 22-01-04 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:45.72  PB    
 6 PŁATEK Weronika 15-06-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1:47.82  PB    
 7 TROŚCIANKO Kornelia 02-12-03 UKS Sokół Węgorzewo WN 1:52.36      
Bieg 3/ 5   15:47 
 1 LESIEWICZ Kornelia 14-08-03 AZS-AWF Gorzów LB 1:36.29 
 2 MURASIEWICZ Maja 20-08-02 MKS Polonia Warszawa MZ 1:46.04      
 3 KRZYŻANOWSKA Weronika 02-06-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:47.99  PB    
 4 JEZNACH Patrycja 09-09-06 KS Zamek Kurzętnik WN 1:48.03  PB    
 5 PRUSIŃSKA Monika 04-02-05 MLKS Ostróda WN 1:52.35  PB    
 6 WĄŻ Anastazja 18-03-03 MKL Toruń KP 1:53.62      
 7 KALINOWSKA Emilia 12-08-03 MKS Truso Elbląg WN 1:56.05      
 8 KUKLIŃSKA Aleksandra 08-11-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 2:00.12      
Bieg 4/ 5   15:52 
 1 MARCIŃCZYK Izabela 18-01-03 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:45.90      
 2 ŁUGIEWICZ Adrianna 11-11-03 MUKL Brodnica KP 1:46.17      
 3 PAŻYCH Klaudia 26-03-03 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:47.50      
 4 ABRAMOWICZ Róża 09-06-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 1:48.17  PB    
 5 KOZŁOWSKA Lena 16-08-05 KS Zamek Kurzętnik WN 1:52.81  PB    
 6 TUSZYŃSKA Nikola 06-07-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:57.28      
 7 JEZNACH Olga 16-04-09 KS Zamek Kurzętnik WN 2:01.47  PB    
 8 SKWAREK Dominika 25-08-05 UKS Jedynka Bartoszyce WN 2:03.78  PB    
Bieg 5/ 5   15:57 
 1 ORZECHOWSKA Dorota 27-09-05 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:47.99      
 2 DUDZIEC Kornelia 03-02-06 KS AZS UWM Olsztyn WN 1:48.10      
 3 GŁOWACKA Małgorzata 02-11-05 MKL Toruń KP 1:48.97      
 4 WIERZBOWSKA Małgorzata 06-05-05 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 1:49.54      
 5 BYCZKOWSKA Amelia 04-09-05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:52.51      
 6 ZIENKIEWICZ Kinga 05-01-06 UKS Gimpas Pasłęk WN 1:53.32      
 7 LEŚNIEWSKA Wiktoria 06-12-06 MUKL Brodnica KP 1:54.01      
 8 SKORUPA Natalia 30-03-06 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 1:55.50      
 9 SWOLICZ Pola 26-06-07 KS AZS UWM Olsztyn WN 2:03.17      
 10 WOŹNIAK Kinga 14-10-06 UKS Gimpas Pasłęk WN 2:04.10      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 3 12:40 
 1 NAPIÓRKOWSKA Katarzyna 12-09-04 KS Maków Biega MZ 2:56.79 
 2 KONERA Wiktoria 12-05-05 UKS Czapla Białe Błota KP 3:00.56 PB  
 3 DALIDOWICZ Maja 29-07-02 MKS Truso Elbląg WN 3:06.67 PB  
 4 STEFANOWICZ Inez 01-10-03 MKS Truso Elbląg WN 3:07.61 PB  
 5 ZIÓŁEK Weronika 23-04-03 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:07.66 
 6 DZWONKOWSKA Karolina 21-03-03 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża PD 3:08.29 PB  



 7 ROZPĘDZIK Marzena 20-01-03 UKS Czapla Białe Błota KP 3:11.16 
 8 DOMURAT Wiktoria 06-04-02 KS AZS UWM Olsztyn WN 3:16.79 
 9 ANHALT Anna 24-09-05 UKS Czapla Białe Błota KP 3:18.40 PB  
 10 ULIŃSKA Otylia 06-09-04 KS Zamek Kurzętnik WN 3:20.70 
 JELSKA Justyna 20-08-99 KS Podlasie Białystok PD DNF 
Bieg 2/ 3 12:40 
 1 BUDZIŁEK Martyna 07-01-96 UKS Siódemka Ostrołęka MZ 3:00.59 PB  
 2 GALIŃSKA Eliza 25-07-06 UKS Filipides Teresin MZ 3:04.21 PB  
 3 POCHRANOWICZ Aleksandra 19-07-90 MKL Szczecinek ZP 3:09.30 
 4 PELA Oliwia 20-07-02 MKL Toruń KP 3:18.52 
 5 GÓRECKA Alicja 25-04-05 MKL Toruń KP 3:22.11 PB  
 6 RADZIKOWSKA Patrycja 01-01-03 MKS Truso Elbląg WN 3:24.59 PB  
 7 SZCZEPANKIEWICZ Beata 09-06-04 MKS Gniezno WP 3:26.77 
 8 ŻULIŃSKA Kamila 20-03-05 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 3:35.46 
 9 BUBACZ Wanessa 16-03-05 MKS Gniezno WP 3:39.46 PB  
Bieg 3/ 3 12:40 
 1 WOJTKOWIAK Wiktoria 12-06-03 KS Energetyk Poznań WP 3:10.80 
 2 PAWLINA Julia 17-12-01 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 3:16.75 
 3 IGLEWSKA Żaneta 27-08-03 LUKS Ogrodnik Bydgoszcz KP 3:19.53 
 4 CIURZYŃSKA Amelia 01-01-06 UKS Filipides Teresin MZ 3:24.77 
 5 LEŚNIEWSKA Małgorzata 26-11-05 MKS Truso Elbląg WN 3:27.45 
 6 WLIZŁO Anna 16-10-05 MKS Truso Elbląg WN 3:36.07 
 7 ADAMCZYK Agata 18-05-02 MKS Gniezno WP 3:43.65 
 8 BRAŃSKA Julia 11-06-04 MKS Gniezno WP 3:59.41 
60 metrów pł kobiet 
 Bieg 1/ 3 11:00 
 1 BHEBHE Urszula 27-02-92 AZS-AWF Warszawa MZ 8.50 
 2 HULISZ Zuzanna 15-07-99 MKL Toruń KP 8.73 
 3 SZYMKOWICZ Anna 14-04-98 KS AZS AWF Wrocław DS 9.03 
 4 SŁOCKA Julia 18-02-01 AZS-AWF Warszawa MZ 9.20 =PB  
 5 BIELSKA Edyta 17-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.23 SB  
 6 STEĆ Patrycja 22-03-01 UKS Gimpas Pasłęk WN 9.71 
 BROWARCZYK Dominika 12-02-02 SKLA Sopot PM DNF 
 Bieg 2/ 3 11:00 
 1 MAJEWSKA Marika 05-05-02 LUKS Orkan Września WP 8.79 
 2 ROŻEŃSKA Zuzanna 18-03-02 SKLA Sopot PM 9.29 
 3 WOŁCZAK Aleksandra 13-02-03 AZS-AWF Gorzów LB 9.32 
 4 KOŚCIANEK Daria 28-03-03 AZS-AWF Warszawa MZ 9.66 
 5 SOCHA Natalia 04-08-02 WKS Flota Gdynia PM 10.10 
 6 WAĆKOWSKA Laura 21-07-03 MKL Toruń KP 10.10 
 7 BUJAROWICZ Joanna 14-01-03 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.15 
 KOWALSKA Aleksandra 24-09-04 GSLA Gierzwałd WN DNF 
 Bieg 3/ 3 11:00 
 1 STEMPKOWSKA Kamila 06-08-04 GSLA Gierzwałd WN 9.15 
 2 WANKIEWICZ Natalia 27-02-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 9.24 
 3 KADŁUBOWICZ Weronika 25-04-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 9.35 
 4 KUTEK Maja 08-11-03 GKS Start Długołęka DS 10.43 
 5 ZDZIĘBORSKA Paulina 09-02-04 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.51 
 6 ABRAMOWICZ Róża 09-06-04 UKS Herkules Sulejówek MZ 10.96 
60 metrów pł (76.2) K U18 
 Bieg 3/ 3 11:00 
 1 GRANOWSKA Pola 01-01-03 niestowarzyszona ... 9.95 
60 metrów pł (76.2/8.00) K U16 
 Bieg 1/ 1 11:15 
 1 JANKA Otylia 04-10-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.00 
 2 URBANSKA Karolina 07-02-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.22 
 3 ORZECHOWSKA Noemi 21-02-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.30 
 4 KULCZYK Paulina 06-11-06 UKS Czapla Białe Błota KP 10.64 
 5 PIELKA Kinga 20-07-06 UKS Atos Woźnice WN 10.72 
 6 ŚNIEZEK Lena 27-03-06 GKS Start Długołęka DS 11.56 
 7 DZIERŻAWSKA Daria 07-11-06 LIUKS Kruszwica KP 11.57 
 KUKUCZKA Aleksandra 28-08-06 LIUKS Kruszwica KP DNF 
Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 
 FINAŁ 13:40 
 1 WITEK Marcelina 02-06-95 AML Słupsk PM 13.24 
 2 SŁOCKA Julia 18-02-01 AZS-AWF Warszawa MZ 11.08 
 3 STEĆ Patrycja 22-03-01 UKS Gimpas Pasłęk WN 10.18 PB  
 4 GIMIŃSKA Paulina 16-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 10.15 
 5 BIELSKA Edyta 17-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.03 
 6 NOWACZEWSKA Aleksandra 31-10-02 LUKS Start Nakło KP 9.01 
 7 ZDZIĘBORSKA Paulina 09-02-04 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 7.86     3kg 
Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 
 FINAŁ 12:20 
 1 KNIAT Zuzanna 31-01-03 LUKS Orkan Września WP 12.96 PB  
 2 MARSZELEWSKA Joanna 10-05-04 NKS Nowe Miasto Lubawskie WN 12.65 PB  
 3 LUDWICZAK Jolanta 16-04-03 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 11.29 
 4 HALECKA Patrycja 15-11-03 AML Słupsk PM 10.92 
 5 KOŚCIANEK Daria 28-03-03 AZS-AWF Warszawa MZ 10.38 PB  
 6 MANUSZEWSKA Zuzanna 22-12-04 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 10.26 PB  
 7 LINOWSKA Rozalia 04-10-04 PTT Delta Płock MZ 8.56 
 KLISZEWSKA Marta 02-03-04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DNS 
Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 
 FINAŁ 11:00 
 1 KUCIŃSKA Klaudia 04-01-06 LKS Lubawa WN 11.10 PB  
 2 GŁOWACKA Martyna 20-04-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 8.35 
 3 GAJEWSKA Zofia 26-01-06 LUKS Start Nakło KP 8.18 
 4 KOŁODZIEJCZAK Patrycja 11-04-06 LUKS Start Nakło KP 6.41 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 12:00 
 1 SŁOCKA Julia 18-02-01 AZS-AWF Warszawa MZ 1.65 
 2 POLL Roksana 23-04-02 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 



 3 WIŚNIEWSKA Agata 13-02-01 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.60 =PB  
 4 KALEMBA Kinga 02-03-04 GKS Start Długołęka DS 1.60 
 4 KADŁUBOWICZ Weronika 25-04-04 UKS Orkan Środa Wlkp. WP 1.60 
 6 KOŚCIANEK Daria 28-03-03 AZS-AWF Warszawa MZ 1.55 
 6 KOZERA Natalia 02-08-03 UKS Czapla Białe Błota KP 1.55 
 8 KAWAŁKOWSKA Maja 11-11-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.55 PB  
 9 GRANOWSKA Pola 01-01-03 niestowarzyszona ... 1.55 
 10 KOBUS Agata 17-01-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.55 =PB  
 11 KUTEK Maja 08-11-03 GKS Start Długołęka DS 1.50 SB  
 12 ŁASKA Anna 16-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.50 
 13 JANKOWSKA Iga 06-12-06 LUKS Start Nakło KP 1.50 PB  
 14 WISNIEWSKA Monika 30-08-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.45 =PB  
 14 SZULC Kalina 30-09-05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.45 
 16 MIKOŁAJCZAK Marika 05-02-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 1.45 PB  
 16 KARULSKA Lena 27-03-06 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 1.45 PB  
 18 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 12-08-06 UKS Atos Woźnice WN 1.45 =PB  
 18 GRZELAK Paulina 23-03-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1.45 PB  
 20 PIELKA Kinga 20-07-06 UKS Atos Woźnice WN 1.40 =PB  
 21 ZDZIĘBORSKA Paulina 09-02-04 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.40 
 21 LEWANDOWSKA Aleksandra 19-02-04 GKS Start Długołęka DS 1.40 
 23 BUJAROWICZ Joanna 14-01-03 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.30 
 KOŁTON Julia 16-05-05 GKS Start Długołęka DS NM 
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 11:00 
 1 MATUSZEWICZ Anna 05-04-03 MKL Toruń KP 5.80 PB  
 2 BIELSKA Edyta 17-06-01 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.31 
 3 LIS Klaudia 08-04-02 MKL Toruń KP 5.27 
 4 KRASICKA Wiktoria 18-06-01 AZS-AWF Gorzów LB 5.20 PB  
 5 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08-09-01 MKL Toruń KP 4.91 PB  
 6 BUJAROWICZ Joanna 14-01-03 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 4.84 SB  
 7 STEĆ Patrycja 22-03-01 UKS Gimpas Pasłęk WN 4.82 
 8 SZEMPLIŃSKA Aleksandra 23-07-04 MKS Bank BS Płońsk MZ 4.72 
 9 JARCZAK Sandra 23-07-03 AZS-AWF Gorzów LB 4.63 PB  
 10 ŚWIDER Kinga 19-07-06 GKS Olimpia Grudziądz KP 4.54 
 11 JAROSIŃSKA Maria 25-11-06 MKL Toruń KP 4.48 
 12 KOPERCZUK Daria 12-06-03 BKS Bydgoszcz KP 4.40 
 13 KUTEK Maja 08-11-03 GKS Start Długołęka DS 4.31 
 14 MILAK Maja 09-05-05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 4.11 
 15 KORZENIEWSKA Julia 24-05-04 MKS Truso Elbląg WN 4.03 =PB  
 16 CZARZASTA Wiktoria 27-10-04 Orka Iława Athletics WN 4.02 PB  
 17 GÓRNIK Martyna 28-08-09 CSiR Susz WN 3.69 PB  
 18 BĄCZEK Wiktoria 16-02-06 Orka Iława Athletics WN 3.64 
 19 MAGRYTA Natalia 04-12-07 KS Lider Grodzisk Mazowiecki MZ 2.85 
 KHUAT CAO Lena 22-11-04 BKS Bydgoszcz KP NM 


